担保

对象

名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保

额度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

兴同

化学

2021年 03

月 06日
2,500

2021年

06月 07

日

547.35
连带责

任担保
无 无 3年 否 否

兴同

化学

2021 年 03

月 06 日
1,000

报告期内审批对子公

司担保额度合计

（C1）

2,500

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

547.35

报告期末已审批的对

子公司担保额度合计

（C3）

3,500

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

547.35

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计

（A1+B1+C1）

254,100

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

51,156.2

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）

320,100

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

74,871.86

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
12.84%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
20,008.48

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 20,008.48

对未到期担保合同，报告期内发生担保责 0

利尔化学股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

采用复合方式担保的具体情况说明

无

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

利尔化学股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,591,390 0.49%   840,568 -488,468 352,100 2,943,490 0.40%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
2,591,390 0.49%   840,568 -488,468 352,100 2,943,490 0.40%

其中：境

内法人持

股

境内自然

人持股
2,591,390 0.49%   840,568 -488,468 352,100 2,943,490 0.40%

4、外资

持股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

二、无限

售条件股

份

524,181,8

85
99.51%

210,576,6

32
6,632,999

217,209,6

31

741,391,5

16
99.60%

1、人民

币普通股

524,181,8

85
99.51%

210,576,6

32
6,632,999

217,209,6

31

741,391,5

16
99.60%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数

526,773,2

75
100.00%

211,417,2

00
6,144,531

217,561,7

31

744,335,0

06
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

利尔化学股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

1、报告期内，公司以 2022 年 4月 12日为股权登记日（总股本 528,543,000 股为基数）实

施了 2021 年度权益分派，以资本公积金向全体股东每 10股转增 4股。